GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO MUNICÍPIO SITUAÇÃO FINAL

480474 LUCAS HUAN DUARTE DOS SANTOS ORIENTADOR SANTANA Aprovado. 18/04/2018, Carta de apresentação, 08 as 12h

481496 MARLENE DO SOCORRO ROSÁRIO SOUSA ORIENTADOR MACAPA Eliminado. 7.3.1, alínea "a"

LOCAL

SALA DA COORD.

GERAL DO PRONATEC

                                                                  EDITAL Nº 006 / 2017 – PSS / EQUIPE TÉCNICA E DE APOIO/MEDIOTEC/PRONATEC/SEED/AP

SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 2822/2016–GEA, considerando a Lei Federal n. 12.513/2011, a Resolução CD/FNDE nº 04, de 16 de março de 2012, a

Resolução CD/FNDE nº 23, de 28 de junho de 2012, e 817, de 13 de agosto de 2015 e Documento Referência do MedioTec torna público o resultado da Convocação realizada 12/04/2018 para o PSS / EQUIPE TÉCNICA E DE

APOIO/MEDIOTEC/PRONATEC/SEED/AP) destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para função de bolsista Orientador com especialização em Psicopedagogia, Supervisor de Curso e Apoio as

Atividades Acadêmicas e Administrativas Bolsistas para atuação no Municípios de Macapá, Santana, Mazagão, Vitória do Jari, Tartarugalzinho e Oiapoque.

RESULTADO DA ANALISE DOCUMENTAL - EQUIPE TECNICA E APOIO (ORIENTADOR MCP E STN)

Local: SEED/AP
Av. FAB, 96 - Esquina com Hamilton Silva / Sala da Coordenação Geral do Pronatec/SEED

Agnaldo Figueira da Rocha Silva

Comissão do PSS -

Portaria 016/2018 17 de abril de 2018